
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY/CENÍK ZA HALU –  
leden až duben 2025 

 

 

Období         Specifikace                   Pevná a přetlaková hala 
 

po – pá                         

11:30 – 13:00:         příchozí             400,- Kč/hod. 

    trenéři                                        340,- Kč/hod. 

 

13:00 – 21:00:               příchozí             490,- Kč/hod. 

    trenéři                                        380,- Kč/hod. 

    předplatné (mimo tréninky) sleva 5% ze 490 Kč s předplatným na 3  

měsíce 

                                

so+ne+svátky           příchozí             400,- Kč/hod. 

    trenéři                                        340,- Kč/hod. 

    předplatné (mimo tréninky) sleva 5% ze 400 Kč s předplatným na 3  

měsíce 

Provozní doba:  sobota: 9:00 – 14:00, neděle a svátky: 14:00 - 20:00 

                                 
Příplatek za přisvícení z vedlejšího kurtu v nafukovací hale              100,- Kč/hod. 
 

 

Zahájení standardního provozu hal je 2.1. 
 

Předplatné – zaplaceno na 3,5 měsíce dopředu (leden až duben). 
Předplatné i jednotlivé hodiny se objednávají u správce areálu p. Jaroslava Knedlíka nebo u obsluhy 

kantýny, kteří tyto platby vybírají. Telefon  -  736 601 420. Předplatné je možné také uhradit na klubový 

účet 78-7289050237/0100 (nutno identifikovat platbu, uvést KDO a CO platí!). 

 

Uzavření hal o vánočních svátcích: 24.-26.12., 31.12. od 16:00 a 1.1. 
 

Termín zaplacení předplatného (hraní do cca 10.4.) je stanoven do 15.1.2025. 
 

Jednotlivé hodiny se platí před zahájením hraní. 
 

Hráči mající předplatné od 2.1. zaplatí nad rámec svých „ABO“ hodin jednotlivé hodiny za cenu 

předplatného v daném čase. 
 

Pokud rodiče dětí mající tréninkové předplatné, zruší trénink min. 1 den předem, tak mají 

nárok na náhradu zrušené hodiny. Zrušením tréninku méně než 1 den předem nárok na 

náhradu zaniká. 

OSTATNÍ HRANÍ JSOU JIŽ BEZ NÁHRAD. 
 

 

Ceník plateb také k nahlédnutí na: www.ltcpanoramateplice.cz 
 

 

 
V Teplicích, 17.12.2024                      Výkonný výbor LTC Panorama Teplice, z.s. 


